cedula
8-477-237

8-378-622

9-712-311

9-705-2202

4-727-1354

4-768-1

nombre
Maité

Jorge

Maria

Marianela

Atzela

Jorméan

apellido
Cisneros

Rodriguez

Arrocha

Gonzalez

Vargas

Rodriguez

cargo
Abogada - Despacho del Viceministra de Gobierno

Mecénico de Refrigeracion Il - SINAPROC

Abogada - TALM

Directora - TALM

Planificador Central Il - SINAPROC

Almacenista | - SINAPROC

destino
México

El Salvador

Suiza

Suiza

El Salvador

El Salvador

detalles
Reunion Regional de Informacion sobre pais de origen.

Participar en un Ensayo académico donde se estara
exponiendo el trabajo denominado "Gestién de Riesgo por
Sequia, Resilencia y Adaptabilidad al cambio climatico.

Primera Ronda de Negociacion Presencial como mienbros
de la misio6n de la Republica de Panama y como la
Autoridad Central del Tratado Bilateral objeto de
negociacion.

Primera Ronda de Negociacion Presencial como mienbros
de la misién de la Republica de Panama y como la
Autoridad Central del Tratado Bilateral objeto de
negociacion.

Intercambio de Conocimientos del Sistema de Alerta
Temprana.

Intercambio de Conocimientos del Sistema de Alerta
Temprana.

fechalnicio
31/08/2022

11/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

fechaFin
03/09/2022

15/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

total
0.00

0.00

3,000.00

3,000.00

0.00

0.00

viatico
0.00

0.00

3,000.00

3,000.00



