cedula 8-477-237	nombre Maité	apellido Cisneros	cargo Abogada - Despacho del Viceministra de Gobierno	destino México	detalles Reunión Regional de Información sobre país de origen.	fechalnicio 31/08/2022	fechaFin 03/09/2022	total 0.00	viatico 0.00
8-378-622	Jorge	Rodríguez	Mecánico de Refrigeración II - SINAPROC	El Salvador	Participar en un Ensayo académico donde se estará exponiendo el trabajo denominado "Gestión de Riesgo por Sequía, Resilencia y Adaptabilidad al cámbio climático.	11/09/2022	15/09/2022	0.00	0.00
9-712-311	María	Arrocha	Abogada - TALM	Suiza	Primera Ronda de Negociación Presencial como mienbros de la misión de la República de Panamá y como la Autoridad Central del Tratado Bilateral objeto de negociación.	17/09/2022	23/09/2022	3,000.00	3,000.00
9-705-2202	Marianela	González	Directora - TALM	Suiza	Primera Ronda de Negociación Presencial como mienbros de la misión de la República de Panamá y como la Autoridad Central del Tratado Bilateral objeto de negociación.	17/09/2022	23/09/2022	3,000.00	3,000.00
4-727-1354	Atzela	Vargas	Planificador Central II - SINAPROC	El Salvador	Intercambio de Conocimientos del Sistema de Alerta Temprana.	26/09/2022	30/09/2022	0.00	0.00
4-768-1	Jormán	Rodríguez	Almacenista I - SINAPROC	El Salvador	Intercambio de Conocimientos del Sistema de Alerta Temprana.	26/09/2022	30/09/2022	0.00	0.00